
 

Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG. 

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br 

 

ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 030/2022 

PREGÃO por ADESÃO nº 017/2022 

 

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE INSUMOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE 

PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR-MG. 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Luana Cristina Braga, no uso de suas 

atribuições legais, com base nas Leis Federais nsº. 10.520/02 e 8.66/93, ADJUDICA o objeto do 

Processo Licitatório nº 030/2022 na modalidade Pregão por ADESÃO nº. 017/2022. 

 

* MULTIFARMA COMERCIAL 

* TECVIDA 

 

As empresas foram declaradas vencedoras do certame, e para que produza esta seus jurídicos e 

legais efeito. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 

Prefeitura Municipal de Lagamar-MG, 03 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 _______________________________________  

LUANA CRISTINA BRAGA 

Chefe de Divisão em Licitação 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


